
县发改委6月份固定资产投资项目审批、核准、备案情况表
项目
序号

项目名
称

建设单
位

建设地址
行业类
别

主要建设内容
计划总
投资
（万

项目审批、核准、备案情况
项目代码

建设期
限

备注
形式 单位 文号 时间

1
汇金雅
园项目

泾县绿
宝置业
有限公
司

桃花潭东路与
泾川大道交叉
口西南角

房地产

项目分为商业地块和住宅地块。
其中住宅地块总用地面积 
43800.00 ㎡，总建筑面积 

91555.83 ㎡，其中地上计容建筑
面积 70080.00 ㎡，地下总建筑
面积 21475.83 ㎡。建筑占地面

积 12264.00 ㎡，建筑密度 
28.00%，绿地率 30.05%，容积率 
1.60。建筑类型以 8-9 层的住宅
建筑为主，局部为 11 层小高层
建筑。沿贺村西路设计一层商业
用房，项目设计一层地下室停车

库。商业地块总用地面积 
6700.00 ㎡，总建筑面积 

15086.59 ㎡，其中地上计容建筑
面积 10720.00 ㎡，地下总建筑
面积 4366.59 ㎡。建筑占地面积 
3685.00 ㎡，建筑密度 55.00%，
绿地率 5.00%，容积率 1.60。商
业建筑类型为多层集中式购物建
筑，主体建筑三层，局部四层，
地下设计一层地下室停车库，含

有人防等配套设施。

59000 备案 发改委
发改审批
﹝2022﹞
147号

2022-6-1
2206-341823-
04-01-258848

2022.6-
2024.12

备案



2

泾县赵
村乡村
旅游综
合体项
目

马鞍山
海辰仓
储有限
公司

泾县蔡村镇蔡
村村赵村组  

文旅类

项目共占地20000㎡，分二期建设
。 一期：拟建游客接待中心4000
㎡，汽车影院暨生态停车场2000
㎡，高端星级乡村旅游酒店4500
㎡。 二期：拟建高端民宿群3200
㎡，大型有机农特产品选购中心
及生活超市2800㎡，综合休闲娱
乐中心5600㎡，湖景水上游乐区
10000㎡，少儿漂流2千米、音乐
广场4000㎡。并配套停车场、广
场、景观绿化、水电等附属设施

53100.7 备案 发改委
发改审批
﹝2022﹞
150号

2022-6-2
2206-341823-
04-01-511957

2022.6-
2024.12

备案

3

泾县二
中自行
车车园
改造升
级工程

泾县第
二中学

泾县第二中学
校园内

社会事
业

占地面积约2900平方，包括新建
张拉膜结构车棚约1600平方，部
分地面混凝土浇筑，建设排水系
统清淤及砌筑，车园内铺设5厘米

厚沥青

145 审批 发改委
发改审批
﹝2022﹞
151号

2022-6-2
2206-341823-
04-01-826113

2022.6-
2022.12

项目建议书



4

泾县
2023-
2025年
城镇老
旧小区
改造配
套基础
设施建
设项目

泾县住
房和城
乡建设
局

泾县桃花潭中
路片区、皖南
第一街片区、
青弋江北路片
区、原造纸厂
宿舍、农机厂
宿舍、牌坊巷
工行宿舍，泾
秀苑、谢园路
片区、桃花潭
西路片区、泾
川大道片区，
贺村西路片区
、水岸都市、
城南社区片区
内23个老旧小

区

基础建
设

泾县2023-2025年城镇老旧小区改
造配套基础设施建设项目涉及23
个老旧小区，合计建筑面积近47
万平方米、累计近250栋住宅楼、
涉及户数约4800户、涉及人口近
1.5万人，总投资约9400万元，具
体主要改造内容为：1、完善基础
设施：小区道路整治，对于有条
件的改造为沥青路面；改造并增
加地面生态停车位，配套建设一
定比例的充电桩停车位；小区亮
化改造并新增一部分路灯；雨污
分流改造，并配套修缮建设检查
井、化粪池、雨水口等辅助设
施；更新、补充一定数量的环卫
设施等。2、改造技防设施：添置
电子防护，设置安防监控设施。3
、提升环境质量：修缮并改造绿
化、广场等室外场地。4、修缮改
造房屋：修缮并改造原有围墙、
值班室、建筑外立面、屋面防水
等。5、完善消防设施：按标准补
充修缮室外消防栓及给水管网，
有条件的扩大消防车道转弯半径
等。6、完善公建配套：完善公共
服务设施，提升改造社区养老、
托幼、医疗、家政、商业设施等

配套建筑

9400 审批 发改委
发改审批
﹝2022﹞
152号

2022-6-2
2206-341823-
04-01-314191

2023.1-
2025.12

项目建议书

5

丁家桥
镇镇村
级农村
公益性
公墓项
目

泾县丁
家桥镇
人民政
府

泾县丁家桥镇
丁桥村、李园
村、小岭村、
后山村、新渡

村

社会事
业

新建农村公益性公墓6个，其中建
设镇级公墓1个，建设占地面积约
10亩，分期施工；建设村级公墓5
个，建设占地面积约36亩，分年

分期逐村施工

1178.7 审批 发改委
发改审批
﹝2022﹞
153号

2022-6-2
2012-341823-
04-05-171168

2022.6-
2023.12

可研



6

琴溪镇
玲芝到
赤滩道
路维修
提升工
程

泾县琴
溪镇人
民政府

泾县琴溪镇玲
芝村、赤滩村

基础建
设

1.对玲芝交汇205国道至赤滩莲子
基地道路进行彩绘，长约5.565公
里，宽1.2米；2.改建长700米的
果园游步道 ；3、对赤滩村洪丰
组至莲子基地道路路面进行白加
黑改造，长1.795公里，宽为3米
、厚度4厘米；4、新建沿线会车
点11个及停车场两处10个、全程
路面划线、导引标识4组、休憩节

点1个、水渠桥1个

200 审批 发改委
发改审批
﹝2022﹞
154号

2022-6-2
2206-341823-
04-01-312546

2022.6-
2022.12

项目建议书

7

S206泾
县鼓楼
铺-财富
路口段
美丽公
路洗马
桥北区
外立面
改造项
目

泾县琴
溪镇人
民政府

S206泾县鼓楼
铺-财富路口段

基础建
设

项目总占地面积约2950平方米，
外立面改造面积约1936平方米。
含钢结构雨棚、广告字拆除、新
建连廊、墙面一般抹灰、抹灰面
油漆、多孔砖墙建设、安装隔扇
窗、安装空调饰面罩等，檐口高

度约8米。

120 审批 发改委
发改审批
﹝2022﹞
155号

2022-6-6
2206-341823-
04-01-908391

2022.6-
2022.12

项目建议书

8

醉美泾
川乡村
振兴建
设项目-
皖南川
藏线汀
溪段沿
线环境
整治项
目

泾县汀
溪乡人
民政府

起点位于汀溪
乡漕溪村
（S345 与 
S208 交叉

口）， 终点位
于 S208 蔡村
镇爱民村隆培

基础建
设

对全长18公里路线进行沿线环境
整治，包括省道 S208汀溪段边坡
防护、景观节点打造、绿化建设

、路域环境整治等

3200 审批 发改委
发改审批
﹝2022﹞
157号

2022-6-6
2206-341823-
04-01-837339

2022.6-
2022.12

项目建议书



9

泾县蔡
村镇卫
生院宋
村村卫
生室建
设项目

泾县蔡
村镇卫
生院

泾县蔡村镇宋
村村

社会事
业

项目用地面积约160平方米，建筑
面积约120平方米，新建业务用房
一座，配套建设相应设备、水电
、环保、消防、绿化、等项目

30 审批 发改委
发改审批
﹝2022﹞
158号

2022-6-6 18365340996
2022.6-
2022.12

项目建议书



10

桃花潭
镇乡村
振兴项
目

泾县桃
花潭镇
人民政
府

泾县桃花潭镇
龙潭村、桃花
潭村、桃花渡
村、查济村、
前岸村、厚岸
村、合溪村、
前岸村、宝峰
村、大和村

基础建
设

项目拟分三期进行。1、桃花潭街道
背街后巷工程：新建水泥砼道路

6200m2，新建道路景观节点一处310
㎡，新建停车场120m2，新建护坡挡

墙382m3，新建景观路灯65座，绿化
、草皮补植260m2；2、前岸村沙洲村

民组工程：新建水泥砼道路2300m2，
新建道路景观节点一处120m2，新建

停车场110m2，新建护坡挡墙200m3，
新建景观路灯45座;绿化、草皮补植

260m2；3、查济村沙梗村民组工程：
新建水泥砼道路3200m2，新建道路景

观节点一处130m2，新建停车场
120m2，新建护坡挡墙260m3，新建景

观路灯60座，绿化、草皮补植
600m2；4、桃花潭村万村村民组工

程：新建水泥砼道路1200m2，新建道
路景观节点一处160m2，新建停车场

320m2，新建护坡挡墙480m3，新建景
观路灯120座，绿化、草皮补植

620m2；5、包合街道工程：沿边建筑
围墙建设2460m，人行道铺装

1700m2，道路维修400m，绿化、草皮
补植860m2，新建景观路灯 40 座；6

、厚岸村老街景观道路建设工程：厚
岸路两侧道路加人行道(长度约

1500m)；7、大和村松树路道路硬化
项目：硬化一条长730米，4.5米宽道

路；8、宝峰村李家道路硬化项目：
硬化一条长480米，3米宽，0.18米厚

道路；9、桃花路项目：新建一条长
655米，7米宽道路；10、查观路项

目：新建一条长2040米，5.5米宽道
路；11、沈家路项目：新建一条长

600米，5米宽道路；12厚沙路项目：
新建一条长1104米，4米宽道路

6100 审批 发改委
发改审批
﹝2022﹞
159号

2022-6-6
2206-341823-
04-01-315151

2022.6-
2023.6

项目建议书



11

年产
10000吨
糯米粉
制品项
目

泾县凤
龙食品
有限公
司

泾县黄村镇花
林村

工业

项目占地面积约3666.7平方米，
建筑面积约1380平方米。新建生
产厂房、锅炉房、沉淀池、仓库
用房，配套电力线路安装等辅助

设施，购置相关设备等

5100 备案 发改委
发改审批
﹝2022﹞
160号

2022-6-8
2206-341823-
04-01-808247

2022.6-
2022.12

备案

12

泾县大
马头旅
游度假
区项目

泾县大
马头康
养旅游
有限公
司

泾县琴溪镇马
头村，039乡道
与038乡道的交

叉口周边

文旅类

项目总面积约2000亩，覆盖原马
头祥景区和马头老街，在原有景
区基础上进行新建、改造。原银
杏苑改建6500㎡，书画院落3100
㎡以及配套用房520㎡。四合院翻
新及装饰1960㎡，路面改造5000
平方米。新建生态盆景园停车场
7500㎡，新建景区游乐设施以及
其他附属设施。改造老街民宿400
㎡，商铺200㎡，非遗文化馆250

㎡，豆腐坊60㎡，音乐餐厅
200㎡，厘金局主题民宿220㎡，
民间手工坊300㎡，学生写生基地
600㎡。新建一处老街水幕电影观
影秀，打造江边休闲区2000㎡，
景区电力改造以及基础设施改造

等

7911.51 备案 发改委
发改审批
﹝2022﹞
161号

2022-6-9
2206-341823-
04-01-241282

2022.6-
2024.12

备案



13

泾县琴
溪镇马
鞍蔬菜
基地产
业项目

安徽省
宣城市
泾县琴
溪镇马
鞍村村
民委员
会

泾县琴溪镇马
鞍

农业
建设80亩高标准蔬菜基地，包括
标准化蔬菜大棚及附属设施建设

。
100 备案 发改委

发改审批
﹝2022﹞
162号

2022-6-9
2206-341823-
04-01-419003

2022.6-
2022.12

备案

14

泾县西
山头生
态休闲
度假精
品民宿
项目

泾县西
山头果
树种植
家庭农
场

泾县泾川镇董
村村西山头

文旅类

项目分两期实施，新增用地2640
平方米，建筑面积2200平方米。
一期新建度假精品民宿；二期改
造培育果树生态观光体验采摘园
15亩，修建果树园步行道1.2公里

。

550 备案 发改委
发改审批
﹝2022﹞
163号

2022-6-9
2206-341823-
04-01-194362

2022.6-
2023.6

备案

15

泾县泾
川镇官
塘社区
扶贫厂
房建设
工程项
目

安徽省
宣城市
泾县泾
川镇官
塘社区
居民委
员会

泾县经济开发
区创业路与琴
溪路交叉口

基础建
设

项目占地面积16844.92平方米，
约25.27亩，项目规划建设一层标
准化厂房及附属配套设施，建筑
面积共计约 13000平方米。

305.28 备案 发改委
发改审批
﹝2022﹞
164号

2022-6-10
2206-341823-
04-01-400706

2022.6-
2022.12

备案



16

2022年
泾县新
建村小
流域水
土保持
综合治
理工程
项目

泾县水
利局

泾县汀溪乡
基础建
设

治理水土流失面积24.03平方千
米，包括水蚀坡林地整治 706.15
公顷、封禁管护山场 1696.56公
顷，其中疏林补植 225.07公顷；
新建横向水沟 100000米，纵向排
水沟 7900米，沉沙凼425座，沉
砂池32座，修建台阶路2200米等.

1205 审批 发改委
发改审批
﹝2022﹞
165号

2022-6-14
2206-341823-
04-01-796446

2022.6-
2023.6

项目建议
书

17

泾县张
氏宗祠
消防工
程

泾县文
化和旅
游局

泾县丁家桥镇
后山村

基础建
设

新增消防泵房、消防水池及相关
的配套供水设备；按照建筑物的
分布情况，设置室内消火栓系
统；在建筑内内设置火灾自动报
警系统；在建筑内设置应急照明
及疏散指示系统；电气改造及电
气火灾监控系统；智慧消防接口
设置；配置柴油发电机组作为消
防的备用电源；设置微型消防站
并按国家标准配置相应的设备

380 审批 发改委
发改审批
﹝2022﹞
166号

2022-6-14
2206-341823-
04-01-784311

2022.6-
2022.12

项目建议
书

18

泾县
S217毛
田湾桥
桥梁拼
宽工程
项目

泾县交
通运输
局

毛田湾桥位于
泾县丁家桥镇
境内，路线编
号为S217，桥
梁中心桩号
K226+984处

基础建
设

对原桥梁进行改建，全桥长 
27.54m，桥梁为 1×20m，预应力
空心板，设计速度为40km/h； 道
路等级为二级公路标准；3、设计
荷载为公路-Ⅰ级；桥面宽度为
12.17m（0.5m（防撞护栏）

+11.17m行车道+0.5m（防撞护
栏））；采用10cm沥青混凝土

+10cm防水混凝土现浇层进行桥面
铺装

147.7 审批 发改委
发改审批
﹝2022﹞
167号

2022-6-14
2206-341823-
04-01-324210

2022.6-
2022.12

项目建议
书



19

蔡村镇
开拓路
建设工
程项目

安徽泾
县经济
开发区
管理委
员会

泾县蔡村镇河
冲村

基础建
设

全长4.5公里（开拓路3.5公里、
河纬五路1公里），路基宽16米，
路面宽12米，农村四级公路，设

计时速30km/h

2000 审批 发改委
发改审批
﹝2022﹞
168号

2022-6-14
2206-341823-
04-01-901019

2022.6-
2022.12

项目建议
书

20

青梅规
模化种
植及深
加工项
目

泾县昌
桥新垅
青梅种
植有限
公司

泾县昌桥乡新
垅村

农业

项目分三期实施。一期：新建青
梅种植基地4000亩，厂房及办公
用房3000平方米，购置相关生产
设备；二期：建设生产线10条；
三期：开展青梅采摘与观光及民

宿打造。

20000 备案 发改委
发改审批
﹝2022﹞
169号

2022-6-15
2206-341823-
04-01-593241

2022.6-
2025.6

备案



21

蔡村镇
2022年
河道景
观提升
项目

泾县蔡
村镇人
民政府

泾县蔡村镇汀
溪河蔡村段、
爱民河沿线、
小康河沿线

基础建
设

（一）汀溪河蔡村段漫水路景观
提升工程：1、漫水路修复加固，
路面、路基拆除重建，原路基底
部宾格石笼更换为1米基础层。2
、漫水鱼鳞坝体新建：斜坡段采
用鱼鳞台阶结构，长10.70米；消

力池采用下挖式结构，长
10.25米,深0.80米；海漫采用0.5

米厚雷诺护垫结构，总长度
20米，尾部设置防冲槽，深度1米
。3、蔡村村连心桥、月亮湾村汪
村组、吴村组、太平坑组、西湾
组5座人行桥亮化工程；（二）爱
民河、小康河河提除险加固及环
境提升工程：1、爱民河河提砌
护：虎头峡终点、爱民村入口、
黄北坑支路交口处、屋基坑停车
场四处修复水毁河堤、加固河堤
岸等。2、小康河河堤砌护：胡村
组段、集镇段两处进行修建挡水
墙、河岸平整等，提升河道两侧

环境。

2000 审批 发改委
发改审批
﹝2022﹞
171号

2022-6-15
2206-341823-
04-01-706824

2022.6-
2022.12

项目建议
书

22
蔡村民
宿中心
项目

泾县大
马头康
养旅游
有限公
司

泾县蔡村镇爱
民村

文旅类

1.建设规模：项目总用地面积为
约 14.13 亩（9422.11 ㎡），分
两期建设。一期规划用地面积

3.49亩平方米（2324.21 ㎡），
新建特色民宿约2350㎡、游客服
务中心约 1000 ㎡，并配套建设
道路广场、停车场、绿化、给排
水、供配电等基础设施；二期规
划用地面积 10.65 亩（7097.89
㎡），设置林下休憩区及娱乐休
闲活动区域，布置景观工程及步
行栈道工程，并完善周边水利防

护工程。

5100 备案 发改委
发改审批
﹝2022﹞
172号

2022-6-16
2206-341823-
04-01-513632

2022.6-
2024.6

备案
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桃花渡
文化创
意园项
目

安徽龙
创桃花
渡旅游
文化有
限公司

泾县桃花潭镇
桃花渡村

文旅类

项目规划用地76670平方米。1、
新建7栋民宿，总建筑面积为4700
平方米；2、新建文化创作基地；
3、改建11栋旧宅为项目接待点，

占地面积为1780平方米。

41000 备案 发改委
发改审批
﹝2022﹞
173号

2022-6-17
2206-341823-
04-01-929888

2022.6-
2024.6

备案

24

泾县二
中高中
部教学
楼工程
项目

泾县第
二中学

泾县第二中学
校园内

社会事
业

新建五层教学楼，建筑面积
2570.10平方米；配套建设供电、
供水系统；安装厕卫设施；安装
空调设备、多媒体等智能教学设

备

1200 审批 发改委
发改审批
﹝2022﹞
174号

2022-6-20
2206-341823-
04-01-380530

2022.6-
2024.6

项目建议
书



25

2022年
泾县茂
林镇高
标准农
田建设
项目

泾县茂
林镇人
民政府

泾县茂林镇奎
峰村、社区村
、南荣村、高
湖村、潘村村
、溪口村

基础建
设

1、水利措施：衬砌沟渠18377米，疏

浚渠道315米；新建机耕桥1座、人行
桥1座，新建过路涵99座、下田涵67

座、节制闸槽2座、拦水坝2处等。其
中奎峰村新建过路涵3座、下田涵47

座、衬砌沟渠3982米；社区村新建过
路涵1座、下田涵10座、衬砌沟渠330

米；南容村新建过路涵37座、下田涵
10座、衬砌沟渠5095米、闸门槽1处

、拦水坝1个、机耕桥1个；高湖村新
建过路涵49座、衬砌沟渠5915米、闸

门槽1处；潘村村新建过路涵1座、衬
砌沟渠1495米、拦水坝1个、机耕桥1

个；溪口村新建过路涵8座、衬砌沟
渠2205米；2、农田平整措施：土地

平整792亩，其中奎峰村土地平整566
亩；茂林村社区土地平整124亩；南

容村土地平整102亩；3、土壤改良措
施：增施地利培肥6000亩，其中奎峰

村土壤改良700亩；茂林村社区土壤
改良300亩；南荣村土壤改良

1770亩；高湖村土壤改良1620亩；潘
村村土壤改良1200亩；溪口村土壤改

良410亩；4、项目区林业建设栽植红
叶石楠球树种550株，全部建设于奎

峰村；5、购置智能水表1只，设置耕
地监测1项，购置植保无人机2架。其

中奎峰村普通机械水表1只；南容村
植保无人机1个；高湖村植保无人机1

个；6、新建3.0米宽混凝土路
2300米，新建1.5米宽人行步道545米

。其中奎峰村3米宽水泥路1410米、
人行步道545米；社区村3米宽水泥路

480米；高湖村3m宽水泥路410米。

1350 审批 发改委
发改审批
﹝2022﹞
175号

2022-6-20
2206-341823-
04-01-953966

2022.6-
2022.12

项目建议书
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年产30
万立方
米商品
混凝土
搅拌站
建设项
目

泾县全
锐再生
资源有
限公司

泾县榔桥镇乌
溪村吴家滩

工业

项目占地面积15亩，总建筑面积
1200平方米。租赁厂房，新建混
凝土搅拌生产线一条，购置相关

设备

6000 备案 发改委
发改审批
﹝2022﹞
176号

2022-6-20
2206-341823-
04-01-377954

2022.6-
2025.6

备案

27

泾县生
活垃圾
填埋场
封场生
态修复
项目

泾县城
市管理
综合执
法局

泾县琴溪镇马
头林场

社会事
业

1、填埋场库区42612平方米垃圾
堆体整形工程；2、封场覆盖工
程，采用人工复合覆盖结构自上
而下为：30cm厚营养植被层、

60cm覆盖支持土层、6.3mm土工复
合排水网、1.5mm厚HDPE防渗膜、
25cm膜下粘土保护层、200g/㎡有
纺土工布、35cm厚砂砾石导气层
、垃圾层；3、渗滤液导排工程，
在老垃圾场内设置渗滤液收集系
统，在垃圾堆体内设置盲沟内有
DN200的HDPE多孔管，外包级配卵
石或碎石，渗滤液收集后汇入渗
滤液收集井，利用原有管道运送
至渗滤液处理站处理；4、雨洪水
导排工程，完善排水系统，对周
边的排水沟进行疏通；5、生态修
复工程，在填埋库区周围新建10
米宽卫生防护隔离带，绿化工程

以及其他附属工程

2800 审批 发改委
发改审批
﹝2022﹞
178号

2022-6-23
2206-341823-
04-05-826961

2023.1-
2023.12

项目建议书

28

蔡村镇
小康村
新时代
文明实
践站建
设工程

泾县蔡
村镇人
民政府

泾县蔡村镇小
康村

基础建
设

项目占地面积约4亩。新建一座
270平方米文化礼堂(新风堂)；新
建1亩仿古文化广场，配套建设景
墙、小型生态停车场及绿化；铺
建长度91米的青石板登山道，配
套建设防护栏杆，新建一座徽式
四角亭，并完善周边基础设施

565 审批 发改委
发改审批
﹝2022﹞
179号

2022-6-23
2206-341823-
04-01-541982

2022.6-
2022.12

项目建议
书



29

泾县泾
川镇五
星村老
年休闲
娱乐活
动中心
项目

泾县徐
家健身
活动中
心

泾县徐家健身
活动中心

社会事
业

建设总规划250平方米，项目建设
面积150平方米。新建一栋一层老
年活动中心，新建室外广场约100
平方米，并配套建设亮化、绿化

等辅助设施。

26 备案 发改委
发改审批
﹝2022﹞
180号

2022-6-23
2206-341823-
04-01-466858

2022.6-
2023.12

备案

30
年产180
万把木
梳项目

安徽省
泾县华
韵竹木
工艺品
有限公
司

泾县榔桥镇白
华村

工业

项目规划面积约5270平方米，占
地面积约3800平方米，分两期实
施。一期总建筑面积1800平方
米，新建标准生产厂房和附属生
产厂房，购置机械设备50台；二
期总建筑面积约2000平方米，新
建标准厂房和附属生产厂房，购
置机械设备70台。配套相关辅助

建设。

2000 备案 发改委
发改审批
﹝2022﹞
183号

2022-6-24
2206-341823-
04-01-810498

2022.6-
2023.6

备案

31

泾县昌
桥乡华
盘村卫
生室危
房改造
项目

安徽省
宣城市
泾县昌
桥乡华
盘村村
民委员
会

泾县昌桥乡华
盘村

社会事
业

新建一栋一层村卫生室，建设面
积约120平方米，并配套其他附属

设施
25.82 审批 发改委

发改审批
﹝2022﹞
184号

2022-6-27
2206-341823-
04-01-773227

2022.6-
2022.12

项目建议
书

32

泾县昌
桥乡汪
店村卫
生室危
房改造
项目

安徽省
宣城市
泾县昌
桥乡汪
店村村
民委员
会

泾县昌桥乡汪
店村

社会事
业

新建一栋一层村卫生室，建设面
积约120平方米，并配套其他附属

设施
29.88 审批 发改委

发改审批
﹝2022﹞
185号

2022-6-27
2206-341823-
04-01-136224

2022.6-
2022.12

项目建议
书



33

S206美
丽公路
琴溪段
陶窑节
点建设
项目

泾县琴
溪镇人
民政府

泾县琴溪镇新
元村S206与陶
新路交叉口  

基础建
设

新建红色景墙245.96平方米、景
观石桥、陶窑构筑物，并对地面

进行铺装约437.21平方米
526 审批 发改委

发改审批
﹝2022﹞
186号

2022-6-27
2206-341823-
04-01-248219

2022.6-
2022.12

项目建议
书

34

泾县桃
花潭镇
鸿峨村
卫生室
危房改
造项目

安徽省
宣城市
泾县桃
花潭镇
鸿峨村
村民委
员会

泾县桃花潭镇
鸿峨村

社会事
业

新建一栋一层村卫生室，建设面
积约120平方米，并配套其他附属

设施
27 审批 发改委

发改审批
﹝2022﹞
188号

2022-6-29
2206-341823-
04-01-941026

2022.6-
2022.12

项目建议
书

35

泾县桃
花潭镇
桃花潭
村卫生
室危房
改造项
目

安徽省
宣城市
泾县桃
花潭镇
桃花潭
村村民
委员会

泾县桃花潭镇
桃花潭村

社会事
业

新建一栋一层村卫生室，建设面
积约120平方米，并配套其他附属

设施
26 审批 发改委

发改审批
﹝2022﹞
189号

2022-6-29
2206-341823-
04-01-601616

2022.6-
2022.12

项目建议
书



36

2022年
泾县桃
花潭镇
高标准
农田建
设项目

泾县桃
花潭镇
人民政
府

泾县桃花潭镇
宝峰村、南冲
村、厚岸村和

乌石村

基础建
设

规划建设高标准农田6000亩。1、
土壤改良措施：规划采用农艺措
施，进行土壤改良，提升耕地质
量，实施面积共计6000亩。包括
秸秆还田、施用生物有机肥、种
植绿肥等措施；2、灌溉和排水措
施：规划衬砌排水沟20条，总长
度3.506千米，采用型式有砼矩形
衬砌、浆砌块石挡墙衬砌和砼挡
墙衬砌3种。规划衬砌渠道32条，
总长度9.105千米，采用砼矩形渠
道。规划2座坑塘放水口重建。规
划建筑物94座，其中机耕桥8座，
过路涵72座，拦水堰11座，渡槽3
座。购置流量测量仪8台套、便携

式渠道流量测量仪（螺旋桨
式）；3、田间道路措施：规划建
设田间道路14条，总长度3.895千
米；4、农田防护与生态环境保护
措施：规划在乌石村徐家组现状
水泥路两侧种植红叶石楠，共166
棵；5、科技措施：安排耕地质量
调查监测，购置联网智慧系统、
大疆无人植保机和太阳能杀虫灯

1350 审批 发改委
发改审批
﹝2022﹞
190号

2022-6-29
2206-341823-
04-01-820528

2022.6-
2022.12

项目建议
书
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2022年
泾县桃
花潭镇
厚岸村
红色美
丽村庄
试点项
目

泾县桃
花潭镇
人民政
府

泾县桃花潭镇
厚岸村

基础建
设

1、村容村貌整治：对村庄环境进
行整治提升，包括村庄道路硬化
、环境卫生整治、村庄美化、亮
化、绿化、河道整治、沿河步道
改造等工程；2、红色文化提升：
升级改造王稼祥故居纪念馆，对
村庄内限制墙体进行红色主题墙
绘创作，打造红色驿站，红色书
吧等场所；3、打造红色文旅研学
基地：将原查济管委会改造成集
餐饮住宿、研学于一体红色文旅
研学基地；4、村庄集体经济发
展：建设厚岸村乡村旅游项目，
参与经营集餐饮住宿、研学培训
于一体的红色旅游综合项目，新
建本土果蔬基地、名特品种果蔬
种植基地，发展特色种养业；5、
新业态孵化：收购盘活村域内较
高价值民房，对部分民房改造利

用

500 审批 发改委
发改审批
﹝2022﹞
191号

2022-6-29
2206-341823-
04-01-972050

2022.6-
2022.12

项目建议
书
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